§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego MakoLab Spółki 

Akcyjnej z siedzibą w Łodzi obejmującego:  

a) wprowadzenie do sprawozdania finansowego;  

b) bilans, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 32 143 677,01  zł (słownie: 

trzydzieści dwa miliony sto czterdzieści trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt siedem 

złotych jeden grosz); 

c) rachunek zysków i strat wykazujący zysk netto w kwocie 1 739 940,96 zł (słownie: 

jeden milion siedemset trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych 

dziewięćdziesiąt sześć groszy); 

d) zestawienie zmian w kapitale własnym, wykazujące zwiększenie kapitału własnego o 

kwotę 132 935,56  zł (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące dziewięćset trzydzieści pięć 

złotych pięćdziesiąt sześć groszy); 

e) rachunek przepływów pieniężnych wykazujący wzrost stanu środków pieniężnych o 

kwotę 4 771 388,66 zł (słownie: cztery miliony siedemset siedemdziesiąt jeden tysięcy 

trzysta osiemdziesiąt osiem złotych sześćdziesiąt sześć groszy); 

f) dodatkowe informacje i objaśnienia; 

postanawia zatwierdzić sprawozdanie finansowe MakoLab Spółki Akcyjnej z siedzibą w Łodzi 

za rok obrotowy 2021.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

[...]

w sprawie podziału zysku Spółki  

§ 1 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 22 pkt e Statutu 

Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie MakoLab S.A. postanawia podzielić zysk bilansowy 

za rok obrotowy 2020 w kwocie 1 739 940,96 zł (słownie: jeden milion siedemset trzydzieści 

dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy) w następujący 

sposób: 

a. kwotę 1 250 852,36 zł (słowie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt dwa złote trzydzieści sześć groszy) przeznaczyć na zwiększenie kapitału 

zapasowego Spółki; 

b. kwotę 489 088,60 zł (czterysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemdziesiąt osiem złotych 

sześćdziesiąt groszy)  przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy. 

§ 2 

Działając na podstawie art. 348 § 3 Kodeksu Spółek handlowych oraz § 22 pkt e Statutu Spółki, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie MakoLab S.A. postanawia:  

1.

[...]

30 czerwca 2008 roku, z dnia 29 czerwca 2009 roku, z dnia 29 czerwca 2015 roku oraz z dnia 

30 czerwca 2020 roku w ten sposób, że ustala następujące zasady wynagradzania członków 

Rady Nadzorczej:  

1. Przewodniczący Rady Nadzorczej otrzymuje miesięczne wynagrodzenie z tytułu 

pełnienia funkcji w wysokości 2.800,00 (dwa tysiące osiemset) złotych brutto.  

2. Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej otrzymuje miesięczne wynagrodzenie z tytułu 

pełnienia funkcji w wysokości 2.100,00 (dwa tysiące sto) złotych brutto.  

3. Członek Rady Nadzorczej otrzymuje miesięczne wynagrodzenie z tytułu pełnienia 

funkcji w wysokości 1.400 (jeden tysiąc czterysta) złotych brutto.  

4. Członkom Rady Nadzorczej przysługuje:  

a) zwrot kosztów dojazdów na posiedzenie Rady Nadzorczej w przypadku, gdy 

odległość miejsca zamieszkania członka Rady Nadzorczej od miejsca posiedzenia Rady 

Nadzorczej przekracza 100 (sto) km,